[bookmark: _GoBack]02.04.2021 года № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление администрации Хребтовского городского поселения от 07.08.2017г. № 147 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом 27 декабря 2019 года N 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хребтовского муниципального образования, администрация Хребтовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Хребтовского городского поселения от 07.08.2017г. № 147 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»
1.1. Пункт 25 Главы 7 изложить в следующей редакции:
«25. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 12 рабочих дней со дня поступления заявления.
Датой присвоения объекту адресации адреса признается дата внесения сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр.
В случае представления заявления через МФЦ срок, указанный в настоящем пункте, исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и документов, указанных в пункте 30 настоящего административного регламента (при их наличии), в уполномоченный орган».
2. Данное постановление подлежит обязательному опубликования в СМИ «Вестник Хребтовского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации Хребтовского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского
городского поселения                                                        Н.Ф. Рыбалко

рассылка: дело -2, ОСиА администрации Нижнеилимского муниципального района
Метляева Е.Г.
8(39566)64254